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山田体育館

高崎総合体育館

さくらアリーナ

31

25

12日
F5

12日
E4

2 大 宮 檍 26
12日
F2

12日
E1

3 高 千 穂 く ど み 27

29
12日
E6

11日
H5

18日
C2

18日
C4

4 西 都 南 方 28
12日
E3

11日
H2

5 北 方 学 園

6 大 塚 土 々 呂 30

12日
H6

12日
H4

8 東 大 宮 大 王 谷 32
12日
H3

12日
H1

9 国 富 川 南 33
18日
Ｄ２

18日
D4

池 内 34
11日
F3

12日
F3

11 35
11日
F6

12日
F6

12 東 海 ＷＥＳＴ明和 36

学園木花台 40
11日
E1

12日
F1

17 加 納

37

11日
F5

11日
F7

14 住 吉 NICHINAN 38
11日
F2

11日
F4

15 小 松 台 安 久 39
18日
D3

草 川 41
11日
E4

12日
F4

11日
E6

20 油 津 吾 田 東 44
11日
H1

11日
E3

大 淀 42

19 小 林 43

11日
H6

12日
H5

明 道

11日
H3

23

延岡みなみ 財 光 寺 南

47

48

綾 45
18日
C3

12日
H2

い え

46

日 向 富 高

五 十 市

23日

あ う
23日

19日
C5

19日
D5

7 庄 内

21 大 塚 台

11日
H4

18 沖 水

18日
D1

宮 崎 中 央

16 高 城

10 三 股 西

18日
C1

22

24 江 南

18日 18日19、23日

19日
C1

19日
D1

19日
C2

19日
D2

あ う

い え

早水体育文化センター

G・H

E・F

C・D

A・B



（女子）

第40回宮崎県ミニバスケットボールチャンピオンシップ大会

18

2 今 町 江 平 19
さくらアリーナ

早水体育文化センター

C・D

A・B
12日
G6 11日

G4

18日 18日19、23日11、12日 11、12日

1 清 武 庄 内

20
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